
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018                                                     № 46

     Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества Совхозского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области,  свободного  от  прав третьих  лиц (за  исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для переда-
чи  во  владение  и  (или)  пользование  субъектам  малого  и  среднего  предпри-
нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принци-
пах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом  от 25.07.2007 №209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»,
Целевой моделью «Поддержка  малого  и  среднего  предпринимательства»,  утвержденной
распоряжением  Правительства  Российской  Федерации  от  31.01.2017  №147-р,  Приказа
Минэкономразвития от 02.04.2016 №264 «Об утверждении Порядка предоставления сведе-
ний об утвержденных перечнях  государственного имущества  и  муниципального имуще-
ства, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона от 25.07.2007 №209 – ФЗ «О раз-
витии малого и среднего предпринимательства», а также об изменениях, внесенных в такие
перечни,  в  акционерное  общество  «Федеральная  корпорация  по  развитию  малого  и
среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений», Уста-
вом Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоград-
ской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  объектов  муниципального  имущества  Совхозского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, сво-
бодного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенных для передачи во владение и (или) поль-
зование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официаль-
ному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                     С.Н.Буйлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 



2

Совхозского сельского поселения Ни-
колаевского муниципального района 
Волгоградской области 
от 12.09.2018 г. № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества Совхозского сельского поселения Николаевского му-
ниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключе-
нием имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназна-

ченных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование имущества Год
выпус

ка

 Адрес места нахождения
имущества

Балансовая
стоимость 

1 2 3 4
1 Трактор МТЗ-80 1993 404054, Волгоградская

область, Николаевский район,
с. Раздольное

81600


